ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ»
РЕШЕНИЕ

17  июня  2019 года                                                                                                  № 14

 О создании рабочей группы для проведения проверки достоверности данных, содержащихся в подписных листах

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 3 статьи 49   Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная комиссия городского поселения «Забайкальское», решила:
1.Создать рабочую группу для проведения проверки достоверности данных, содержащихся в подписных листах, представленных кандидатами, избирательными объединениями в составе:

- Бородулиной Натальи Александровны – председатель избирательной комиссии, руководитель рабочей группы;

- Козлова Ирина Витальевна – секретарь избирательной комиссии;

-Казанова Татьяна Дионисовна – системный администратор ГАС «Выборы».

2.Разместить данное решение в информационном вестнике «Вести Забайкальска»  3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии  И.В.Козлову.
Председатель

избирательной комиссии
                                          Н.А.Бородулина
Секретарь

избирательной комиссии
И.В.Козлова